附件1：

承租家庭申请书

                    ：

承租人        ，身份证号码                 ，备案登记编号           ，租赁合同编号           。本家庭为     区县保障性住房申请家庭，于   年  月  日起承租位于     区(县)                 号楼  单元    号公共租赁住房，建筑面积      平方米，合同期限    年，月租金    元，承租家庭成员共  人，分别为              。现经承租家庭成员协商一致，提出申请：

□因承租人死亡变更承租人；□家庭成员间变更承租人；□调整配租房屋；□同套型内调换配租房屋地点；□续签租赁合同；□自愿终止租赁合同。具体原因说明：

                                                  。

特此申请。

申请人:       　        联系电话:

①承租人签名：                    日期：

②承租家庭成员签名：              日期：

③承租家庭成员签名：              日期：

④承租家庭成员签名：              日期：

注：本通知书一式两份，交办理保障家庭入住手续单位一份，区县住房保障管理部门留存一份。